
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 395 000 €
Reference: R4216087  Bedrooms: 7  Bathrooms: 5  Plot Size: 2 157m  Build Size: 703m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Tato nemovitost je ohromující! Nachází se v srdci Mijas Costa, v žádané oblas7 Campo Mijas. Od soukromého vchodu
vede příjezdová cesta a garáž, k hlavnímu vchodu vedou schody. V tomto patře se nachází velmi prostorný obývací
pokoj s velkým přijímacím prostorem a spoustou pohodlných křesel, abyste se mohli kochat hollywoodským stylem,
který vila vyzařuje. Poté se dostanete dolů k ústřednímu bodu vily, kterým je bazén a krásné zahrady. Výše položená je
jídelna a velká kuchyně. Na druhé straně této hlavní úrovně se rozvětvují ložnice. Nahoře se nachází atrak7vní ložnice,
která byla modernizována, se stylovou koupelnou a velkou terasou, odkud je nádherný výhled. Z venkovní terasy s
výhledem na bazén je samostatný apartmán, který má opět velmi pěkný obývací prostor, a na druhé straně této nižší
části je obrovský vnitřní bar a herna. Skvělé pro líné léto!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Penzion 
Pokoj 
Bar 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Hodnocení energie 
F 

Hodnocení emisí CO2 
G 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 395 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


